ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  824 /UBND-CCHC Hương Trà, ngày 18  tháng  3  năm 2022.
V/v tham gia góp ý dự thảo Bộ tiêu

chí đánh giá, xếp loại công tác

CCHC năm 2022.

Kính gửi:  S   ội v  t nh  h    hiên Huế

  B D th  x  nh n đ  c công văn số 220/SNV-CCHC  ngày 07 tháng 3 năm

2022 củ  S   ội v  t nh  h    hiên Huế về việc đề ngh  g p   b n hành Bộ tiêu

chí đánh giá, xếp loại công tác CCHC năm 2022.

S u  hi nghiên c u nội dung dự thảo,  B D th  x  thống nh t nội dung Bộ

tiêu chí đánh giá, xếp loại công tác CCHC năm 2022 nh  dự thảo củ  S   ội v .

  ên đ   là nội dung g p   củ   B D th  x  /.

Nơi nhận:
-  h  t ên;

- CVP, NV;

- L u: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2022-03-18T15:07:07+0700